
  

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

4. løpsdag, 17. mai 2024 

 

DLV’s medlemmer: C Slettemark, K Grundy, N Cordrey 

Stevnelege: M Heier, A Yassa 
Stevneveterinær: I Bakken, K Hamnes 

 

Baneforhold: 

Dirttrackbanen: God 

Gressbanen: God 4,2 

 

Løp 2 

DLV observerte at hest nr. 3 Karismatic tapte ca 5 lengder i starten. 

---- 

DLV observerte at de tre første hestene i mål, hest nr. 2 Imra, hest nr. 4 Boaz og hest nr. 6 

Sticky Chance, løp urutinert på oppløpet og byttet spor flere ganger. DLV er av den 

oppfatning at dette ikke hadde innflytelse på løpets resultat.  

 

Løp 3 

Rytter av annenhest i mål nr. 8 Optimus Bling, M Martinez, la ned protest mot vinneren av 

løpet, hest nr. 4 Emma Emilleen, rytter P-A Gråberg for sjenering flere ganger mellom 200 og 

400 meter før mål. 

Rytter av hest nr. 8 Optimus Bling, M Martinez og rytter av hest nr. 4 Emma Emilleene, P-A 

Gråberg ble avhørt.  

Vurdering: Etter å ha studert videooppttaket og hørt rytterne, mener DLV at vinneren ikke har 

forbedret sin plassering og at det ikke har funnet sted en reglementstridig sjenering.  

Kjennelse: Protesten tas ikke til følge.   

 

Løp6 

Hest nr.1 Prins Valiant ble strøket av trener etter en hendelse på vei til start. 

 

Løp 7 

Rytter av hest nr. 10 Hummingbird red med oransje drakt.  

Trener A Stjernstrand ilegges en bot på kr. 500,- for å ikke ha riktig drakt.  

Regl.kap 6 § 1 nr. 3, kap 8 § 15 nr. 1 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling.  

---- 

DLV observerte at det ble trangt for flere hester like etter start da flere hester hoppet skjevt ut 

fra startboks. Hendelsen ble også rapportert av flere ryttere. DLV er av den oppfatning at det 

inntrufne er å anse som et hendelig uhell som ingen spesiell rytter kan lastes for.   

---- 

DLV observerte at det ble trang for hest nr. 8 Hope and Glory ca 250 meter før mål. Rytter M 

Holmberg rapporterte det samme.  

Rytter av hest nr. 2 Red Valley, C Lopez og rytter av hest nr. 5 Clapper, S d Paiva ble avhørt.  

Vurdering: Etter å ha studert videoopptaket og hørt rytterne, mener DLV at hendelsen 

skyldes at hest nr. 5 Clapper reagerer på publikum og trekker innover i banen. Etter DLVs 



oppfatning har ikke hest nr. 5 Clapper forbedret sin plassering. Videre kunne ikke rytter S d 

Paiva gjort mer for å holde sin hest rett. Det rettes derfor ingen forføyning mot rytter.  

 

Dopingprøver:  

Løp 2: hest nr. 6 Sticky Chance 

Løp 3: hest nr. 8 Optimus Bling 

Løp 6: hest nr. 5 Simply Minds og hest nr. 7 Caio Shark  

  

 

 

Dato:  17. mai 2024    DLV’s leder:C Slettemark (sign) 


